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mvfalco@iibce.edu.uy
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Fernandez, Anabel

Laboratorio de Neurobiologia Comparada
Microscopia Electrénica de Transmisién

afernandez@iibce.edu.uy

Ferrando, Cecilia

Departamento de Biodiversidad y Genética

cecilia.ferrando@gmail.com

Ferrari, Mathias

Departamento de Biologia Molecular

Ferreira, Juan
Seccidon Técnica / Electrénica

jferreira@iibce.edu.uy

Ferreiro, Maria José

Departamento de Neurofarmacologia Experimental

mijferreiro@iibce.edu.uy / mferreiro@fcien.edu.uy
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Figueroa, Yamila

Departamento de Microbiologia

yfigueroa@iibce.edu.uy / yfigueroa89@gmail.com

Folle, Gustavo

Servicio de Clasificacién Celular y Citometria de Flujo

gustavofolle@gmail.com

Franco, Agustin

Departamento de Neurofarmacologia Experimental

afranco@fcien.edu.uy

Francois, Mateo

Departamento de Biologia Molecular
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Garat, Joaquin

Departamento de Gendmica
jgarat@iibce.edu.uy

Garcia Martinez, Ignacio

Departamento de Biologia Molecular

Gascue, Valentina

Bases Neurales de la Conducta
Dpto. de Neurofisiologia Celular y Molecular

Geisinger, Adriana

Departamento de Genética
ageisinger@iibce.edu.uy / adriana.geisinger@gmail.com

Ghiringhelli, Cecilia

Departamento de Genética
cghiringhelli@iibce.edu.uy / ceciliaghal@gmail.com
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Gobel, Noelia
Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva

noeliagobel@gmail.com

Gonnet, Verodnica

Departamento de Biodiversidad y Genética
Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva

veronica.gonnetc@gmail.com

Gonzalez, Andrea

Departamento de Microbiologia

Gonzalez, Ana Clara

Departamento de Biologia Molecular

agonzales@iibce.edu.uy / anaclgonzalez92 @gmail.com

Gonzalez Carrasco, Sofia
Seccién Administracién

scarrasco@iibce.edu.uy
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Gonzalez Peyronel, Ana Paula
Seccién Administracién
apgonzalez@iibce.edu.uy

Gonzalez Sterffano, Micaela

Departamento de Bioguimica y Gendmica Microbianas
Laboratorio de Ecologia Microbiana

mgsteffanol6@gmail.com

Gonzalez, Maria José

Departamento de Microbiologia
mgonzalez.iibce@gmail.com

Gonzalez, Macarena

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva
mmgonzalez@iibce.edu.uy / maca.gonzal@gmail.com

Gonzalez, Matias

Departamento de Biodiversidad y Genética
matigonzalez201097@gmail.com
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Gonzalez, Susana

Departamento de Biodiversidad y Genética

sgonzalez@iibce.edu.uy

Gonzalez-Bergonzoni, lvan

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva

ivg@fcien.edu.uy

Gutiérrez Coppetti, Veronica

Departamento de Biodiversidad y Genética

vautierrez@iibce.edu.uy
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Hernandez, lonel

Departamento de Bioguimica y Genémica Microbianas
Laboratorio de Microbiologia Ambiental

Laboratorio Interaccién Planta-Microorganismo

ionelhdez09@gmail.com

Hernandez, Paola

Departamento de Genética
phernandez@iibce.edu.uy

Herrera, Laura

Laboratorio de Neurobiologia Comparada
lherrera@iibce.edu.uy
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Inchausti, Lucas

Departamento de Gendmica
linchausti@fcien.edu.uy

Isasi, Eugenia

Departamento de Neurobiologia y Neuropatologia

eisasi@iibce.edu.uy / eugeei@gmail.com
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Jalabert, Cecilia

Bases Neurales de la Conducta
Dpto. de Neurofisiologia Celular y Molecular

Cjalabert@iibce.edu.uy
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Kacevas, Nadia

Departamento de Biodiversidad y Genética

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva

kacevas.nadia@gmail.com

Kun, Alejandra

Laboratorio de Biologia Celular del Sistema Nervioso Periférico
Microscopia Electrénica de Transmisién

akun@iibce.edu.uy
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Larraya, Ricardo

Departamento de Biodiversidad y Genética
Departamento de Biologia Molecular
Departamento de Genética

rlarraya@iibce.edu.uy / ricardolarraya@gmail.com

Leites, Lucia

Departamento de Microbiologia

Lemos, Alexander

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva
alexper400@gmail.com

Lerette, Silvy

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva
Laboratorio de Desarrollo y Evolucién Neural

silvylerette@gmail.com

Licandro, Santiago

Departamento de Gendémica
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Liddle, Pablo

Departamento de Genética
Plataforma de Microscopia Confocal y Epifluorescencia

pliddle@iibce.edu.uy / pabloliddle@gmail.com

Lopez Hill, Ximena

Departamento de Neurofarmacologia Experimental
xlopez@iibce.edu.uy

Léopez Rodriguez, Anahi

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva
anahi.loprod@gmail.com
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Maciel, Agustina

Seccién Administracién

amaciel@iibce.edu.uy

Magallanes, Melisa

Departamento de Bioguimica y Gendmica Microbianas
Laboratorio de Microbiologia Ambiental

melisa.eliana.magallanes@gmail.com

Malta, Lucia
Departamento de Biologia Molecular
Marin, Lucia

Departamento de Biodiversidad y Genética
luciaperezbiologia@gmail.com

Martinez de la Escalera, Gabriela

Departamento de Microbiologia
gdlemartinez@iibce.edu.uy / gmesiri@gmail.com
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Martinez, Andrea

Departamento de Bioguimica y Gendmica Microbianas
Laboratorio de Ecologia Microbiana

amartinez@iibce.edu.uy

Martinez, Gaby F.

Departamento de Neurofarmacologia Experimental
6bym6r@gmail.com

Martinez, Marcela

Plataforma de Quimica Analitica
mmartinez@iibce.edu.uy

Martinez, Mariana

Laboratorio de Biologia Celular del Sistema Nervioso Periférico
mmartinez@iibce.edu.uy
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Martinez, Stefanie

Plataforma de Quimica Analitica
smartinez@fcien.edu.uy

Martinez-Lépez, Wilner

Laboratorio de Epigenética e Inestabilidad Gendémica
Servicio de Biodosimetria

wlopez@iibce.edu.uy

Mena, Eilyn

Departamento de Biologia Molecular

eilyn.mena@gmail.com

Meerhoff, Erika

Centro de Investigacién en Ciencias Ambientales

kikameerhoff@gmail.com

Migliaro, Adriana

Bases Neurales de la Conducta
Dpto. de Neurofisiologia Celular y Molecular
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Miller, Barbara

Departamento de Microbiologia

Montes de Oca, Laura

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva

Imontesdeoca@iibce.edu.uy / laumdeo@fcien.edu.uy

Montes de Oca, Verodnica
Asistentes Académicas

asistentes@iibce.edu.uy

Montesano, Marcos

Departamento de Biologia Molecular

montesano@cin.edu.uy

Morel, Maria
Departamento de Bioguimica y Genémica Microbianas

mmorel@iibce.edu.uy

Moreno, Federica
Departamento de Biodiversidad y Genética

federica.moreno@gmail.com
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Morera, Guillermo

Departamento de Biodiversidad y Genética

mauillemorera@gmail.com
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Narbondo, Juana Camila

Laboratorio de Mecanismos de Neurodegeneracién y Neuroproteccién
Dpto. de Neurobiologia y Neuropatologia

camilanarbondo5@gmail.com

Navarro, Nicolas

Departamento de Microbiologia

vanessanovasap@gmail.com

Noli, Felipe
Plataforma Vegetal

Novas, Vanessa
Departamento de Neurociencias Integrativas y Computacionales

vanessanovasap@gmail.com
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Olivera, Eugenia

Departamento de Biodiversidad y Genética
maeugeniaolivera@gmail.com

Olivera-Bravo, Silvia

Departamento de Neurobiologia y Neuropatologia
solivera2011@gmail.com

Orge, Ximena
Asistentes Académicas

asistentes@iibce.edu.uy

Orlando, Luis

Departamento de Ecologia y Biologia Evolutiva
lorlandoch@gmail.com

Ortiz, Natalia

Departamento de Gendémica
nataliaortiz87@gmail.com / natalia_ortizO5@hotmail.com
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Palacios, Sofia

Departamento de Microbiologia
spalacios@fcien.edu.uy

Panzera, Matilde

Departamento de Bioguimica y Genémica Microbianas
Laboratorio de Ecologia Microbiana

matildepo2001@gmail.com

Pazos, Mariana

Laboratorio de Mecanismos de Neurodegeneracién y Neuroproteccién
Dpto. de Neurobiologia y Neuropatologia

mpazos@iibce.edu.uy / m.pazos.vidal@gmail.com

Pedreira, Lucia

Seccién Comunicacién

Ipedreira@iibce.edu.uy

Pérez, Carmen

Seccién Técnica / Bioterios
cperez@iibce.edu.uy
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